
Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 07/17, 68/18, 98/19), Školski odbor Strukovne škole Pula, na sjednici održanoj dana 

22. svibnja 2020. godine, na prijedlog ravnatelja, donio je 

 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA 

 

 

Članak 1. 

 

U cijelom tekstu Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja (KLASA: 003-07/19-01/1, 

URBROJ: 2168-20-19-1 od 29. siječnja 2020. godine, objavljen na oglasnoj ploči Strukovne 

škole Pula dana 17. travnja 2019. godine, stupio na snagu 25. travnja 2019. godine) riječi 

„nadležni ured državne uprave“ u određenom padežu zamjenjuju se riječima „nadležno upravno 

tijelo županije“ u odgovarajućem padežu. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja stupa na snagu danom 

objave na oglasnoj ploči Škole.  

       

 

        Predsjednica Školskog odbora 

                           Marina Gulin, prof. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja objavljen je na 

oglasnoj ploči Strukovne škole Pula dana 25. svibnja 2020. godine. 

  

 

             Ravnatelj 

                Ivo Bebek, dipl. ing. 

 

KLASA: 003-05/20-01/2      

URBROJ: 2168-20-20-2 

U Puli, 25. svibnja 2020. godine 

 

 

 

 


